
ZARZĄDZENIE Nr 0050.34.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 17 marca  2014 roku

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn.zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1     

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan dochodów o 443 325,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy

801   Oświata i wychowanie 443 325,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 146,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

16 146,00

 80104  Przedszkola 427 179,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

427 179,00

Razem: 443 325,00

     2.    Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2014 r.:(zwiększyć plan wydatków o 443 325,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 9 150,00

  6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżeto-
wych

- 9 150,00

801   Oświata i wychowanie 443 325,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 16 146,00

Plan finansowy  ZSO Bieńkowice

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 646,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500,00

 80104  Przedszkola 427 179,00

Plan finansowy  P. Krzyżanowice

 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 090,00

Plan finansowy P. Bieńkowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00



Plan finansowy P. Chałupki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00

Plan finansowy  P. Krzyżanowice

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 509,00

Plan finansowy P. Tworków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00

Plan finansowy P. Zabełków

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

Plan finansowy ZSO Owsiszcze

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00

Plan finansowy P. Krzyżanowice

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 420,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Plan finansowy Urzędu Gminy

 90002  Gospodarka odpadami 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Razem: 443 325,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2014 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 33.504.074,00 zł

− plan wydatków w kwocie  37.451.363,00 zł
§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.34.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 17 marca  2014 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

     Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Wnioski kierowników referatów i dyrektorów jednostek organizacyjnych  o dokonanie zmian w planie wydatków 
dotyczące bieżącej działalności.

2. Zmiana w planie  dochodów i  wydatków  na  podstawie  Decyzji  Wojewody Śląskiego nr  FBI.3111.50.8.2014 
z dnia 03-03-2014 r  związanej z realizacją zadań własnych. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik

	U Z A S A D N I E N I E

